procedura allegata al presente avviso di vendita che qui si intende richiamata integralmente. 

CUSTODE: avv. Francesco Mercuri, con studio in Alessandria, Corso Roma n. 120, Tel. 

0131/185.22.46, mobile: 3480322585, e-mail: avv.fmercuri@gmail.com  

LOTTO UNICO 

al PREZZO BASE di € 49.500,00 (quarantanovemilacinquecento/00). 

NON SONO AMMISSIBILI OFFERTE INFERIORI A TALE IMPORTO  

FISSA 

per la deliberazione sull’offerta e/o per la gara tra più offerenti l’udienza del giorno 14 Maggio 2026 

alle ore 09,30 presso lo studio dell’Avv. Francesco Mercuri in Alessandria, Corso Roma n.